Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221879. 

2. Jaké jsou zásady Akce? 

Po dobu trvání Akce Organizátor umožňuje Zákazníkům internetového obchodu Sizeer a uživatelům 

aplikace Sizeer, kteří uskuteční jednorázový nákup vybraných výrobků v minimální hodnotě 1 500 

Kč (slovy: tisíc pět set korun) a v košíku zadají slevový kód: OFF, získat slevu 10 %, 20 % nebo 30 %na 

vybrané výrobky v rámci tohoto nákupu. Sleva se odečte od aktuální ceny výrobků. V internetovém 

obchodě a v aplikaci se sleva vypočítá v nákupním košíku po splnění podmínek Akce.